Politechnika Warszawska
Wydziat Samochoddw i Maszyn Roboczych

Warszawa, 20.06.2024r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019r. (Dz. U. 2023, poz1605 ze zm.) Prawo Zaméwieri Publicznych na:

Ustuga konserwacji dzwigu hydraulicznego i platform do transportu oséb
niepetnosprawnych (8/TP/2024)

Szanowni Paristwo,

Zamawiajacy, Wydziat Samochoddw i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej
niniejszym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamdwiern Publicznych udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcy oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia tre$é
SWz.

Pytanie 1.

Prosimy o wyjasnienie: , W ramach $wiadczonej ustugi Wykonawca zobowigzany jest do:
- przeprowadzenia biezacych napraw". Co wchodzi w zakres biezacych napraw? (prosimy o
szczegbtowe rozpisanie).

Dodatkowo prosimy o podanie daty produkcji 7 platform do przewozu oséb
niepetnosprawnych.

Odpowiedz: Poprzez biezace naprawy, Zamawiajacy ma na mysli wszystkie inne naprawy,
ktére nie mieszczg sie w zakresie opcji, a wiec s to naprawy, ktére spetniaja tacznie 2
warunki:

1. nie wymagaja zakupu i wymiany czesci/podzespotdw;
2. moga by¢ wykonane na miejscu ,od reki”, zarédwno przy okazji czynnosci
konserwacyjnych, jak i moga wymagac dojazdu na wezwanie Zamawiajacego.

Do takich napraw biezacych Zamawiajacy zalicza m.in.: dokrecenie poluzowanej barierki
znajdujacej sie¢ wewnatrz windy, odblokowanie zacietych drzwi, ustawienie wytacznika
kraricowego, gdy winda nie chce dojechaé do pietra, uruchomienie/restart windy kiedy sie
zawiesi, itp. Wszystkie te czynnosci, konieczno$¢ dojazdu musza by¢ wliczone w cene oferty.
Jezeli po przyjezdzie na miejsce, wykonawca zdiagnozuje, iz konieczna jest wymiana
podzespotu, wdwczas bedzie analizowana mozliwo$é skorzystania z prawa opcji na
podstawie przedstawionej wyceny.



Ponizej Zamawiajacy podaje daty produkcji  poszczegélnych  platform dla
niepetnosprawnych. Tabela nr 1 zawarta w zataczniku nr 6 do SWZ OPZ otrzymuje brzmienie:

1. | VIMEC V64 udzwig 230 kg nrUDT 3027000786 | nr data
fabryczny: | produkcji:
6663 2007r.

2. | VIMECV64 udzwig 230 kg nr UDT 3027000787 | nr data
fabryczny: | produkcji:
6664 2007r.

3. | DELTA udzwig 225 kg nrUDT 3027001441 | nr data

fabryczny: | produkgj:
SP3290 2010r.

4. | LIPPE  LIFT nr data
UND o fabryczny: | produkcji:
ANLAGENBAU udzwig 300 kg UDT 3027001568 KL-00580 | 2011r.
GMBH T100

5. | LIPPE LIFT nr data
UND .. fabryczny: | produkcji:
ANLAGENBAU udzwig 300 kg UDT 3027001569 KL-00581 | 2011r.
GMBH T100

6. | DELTA udzwig 225 kg UDT N3027003815 nr data

fabryczny: | produkgji:
SP8442 2021r.

7. | DELTA udzwig 225 kg UDT N3027003814 nr data
fabryczny: | produkcji:
SP8285 2021r.

Pytanie 2.

W réznych dokumentach postepowania réznie okreslany jest termin realizacji zamowienia :
- w ogtoszeniu jest : , przez okres 4 lat”,

-w SWZ jest:, do dnia 31.08.2026r”,
- we wzorze umowy jest : , od dnia zawarcia umowy do 31 sierpnia 2026 roku.”
- jedynie w OPZ jest on precyzyjny :, od 01.09.2024r. do 31.08.2026r.”

I chyba tak powinno by¢ wpisane w umowie, jezeli wykonawcy maja oferowac 24 miesieczne
konserwacje?

odpowiedz: Podany w tresci ogtoszenia o zamdwieniu termin 4 lat to jest nazwa pozycji,
pod ktéra zaplanowano postepowanie w planie postepowan. Nie jest to zaden btad
Zamawiajacego. Wszystkie terminy s3 podane w sposdb prawidtowy. W SWZ wskazany jest
tylko termin korficowy realizacji zaméwienia, aby byto zgodnie z trescig ogtoszenia o
zaméwieniu, gdzie system wymusza wskazanie terminu koricowego lub okresu.



Umowa bedzie najprawdopodobniej realizowana od dnia 01.09.2024r., o ile najpdzniej do
tego terminu zostanie zawarta, do dnia 31.08.2026r. i tak zostanie wpisane do umowy w
momencie jej zawierania. W formularzu ofertowym jest wskazana doktadna liczba
przegladow jakie majg by¢ wykonane w trakcie realizacji umowy, wiec nie ma mozliwosci
zlecenia wiekszej liczby przegladéw w przypadku zawarcia umowy przed 1.09.2024r.

Pytanie 3.

Co Zamawiajacy rozumie przez okreslenie "naprawy drobne" i czy ich wykonanie ma by¢
wliczone w koszt konserwacji?

Odpowiedz: Jak na pytanie 1.

Pytanie 4.

W komunikacie na stronie postepowania na platformie zakupowej Zamawiajacy informuje,
iz na realizacje zamdwienia przeznacza kwote 74 041,90 zt brutto. Co ma zatem oznaczac
informacja w ogtoszeniu o zamoéwieniu : "tgczna wartos¢ poszczegdlnych czesci
zamowienia: 971100 PLN" ?

Odpowiedz: taczna warto$¢ poszczegdlnych czesci wskazana w ogtoszeniu o zamédwieniu
to taczna wartos¢ szacunkowa przewidziana w planie zamdéwien publicznych wszystkich
jednostek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej, ktére planujg prowadzi¢ swoje
odrebne postepowania w takim przedmiocie zamowienia.

W zwigzku z wprowadzonymi wyzej zmianami, Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i
otwarcia ofert.

Dziat XV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Oferte  wraz z  wymaganymi  dokumentami  nalezy  umiesci¢ na:
www.platformazakupowa.pl w mys$l Ustawy na stronie internetowej prowadzonego
postepowania do dnia 26.06.2024r. godz. 09:00

Dziat XVI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie pozniej niz
nastepnego dnia po dniu, w ktdrym uptynat termin sktadania ofert tj. 26.06.2024r. godz.
09:15

Dziat Xl ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
25.07.2024r.

Z powazaniem,

| DEIRKAN
Wydziatu Samochod@w i Maszyn oboczych
\

profAr hab. inz, Pio Przybyti®yjcz






